PORTARIA Nº 461/CBMSC/2016, de 01 de setembro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA RESOLVE,
AGREGAR,  JEPHERSON  ADRIANO  DIRCEU  CAIMBRA
SCHUEIGERT,  3º Sgt do Corpo de Bombeiros Militar  de Santa
Catarina, matrícula 923509-4, a contar de 26 de agosto de 2016, de
acordo com o inciso  II  §  8° do Art.  14 da Constituição  Federal,
combinado com o inciso XIV § 4° do Art. 83 e Art. 86, da Lei 6.218,
de 10 de fevereiro de 1983.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 461/CBMSC/2016, de 01 de setembro de 2016.